
DNY V TÝDNU 

1)NAPIŠ DNY V TÝDNU, JAK JDOU PO SOBĚ. 

PONDĚLÍ 

ÚTERÝ 

STŘEDA 

ČTVRTEK 

PÁTEK  

SOBOTA  

NEDĚLE 

2)DNY SE ROZSYPALY, PŘIŘAĎ A ZAPIŠ 

PÁTEK                        SOBOTA                              STŘEDA 

3)DNŮM SE ZTRATILA PÍSMENKA, DOPLŇ JE. 

ÚT ERÝ 

ČTV RT EK 

PO ND ĚLÍ 

N ED ĚLE 

 

 



4)DOPLŇ VYNECHANÁ SLOVA. 

Týden má 7 dnů.  

Pracovních dnů je 5.   

 Volné dny jsou sobota a neděle. 

 

 

5)PŘEDSTAV SI,ŽE DNES JE ČTVRTEK A DOKONČI VĚTY.  

Zítra bude pátek. 

Včera byla středa. 

PRO BYSTRÉ HLAVIČKY, DÁVEJ POZOR A ZKUS DOPLNIT. 

Popozítří bude sobota. 

Předevčírem bylo úterý. 

 

 

6)NAPIŠ, KTERÝ DEN MÁŠ NEJRADĚJI A PROČ. 

Nejraději mám neděli, protože jezdíme za babičkou. 

 

 



7)NAPIŠ O JAKÝ DEN SE JEDNÁ. 

Jsem třetí v pořadí – středa. 

Jsem poslední pracovní den – pátek. 

Jsem následující den po pondělí – úterý. 

Já jsem hned před pátkem – čtvrtek. 

Já se mohu pyšnit tím, že jsem první den v týdnu – pondělí. 

Jsem úplně poslední den v týdnu – neděle. 

Po pátku jsem tady já – sobota. 

 

8) NAPIŠ JAKÝ JE DNES DEN – pondělí. 

 

 

 


